
 

Hej, medlem i Saco-S!                      Mars 2024 
 
Här kommer vårt månadsbrev för mars 2024. Syftet är som alltid att du ska vara informerad om  
Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem 
och ombud respektive styrelse. 
I vårt fackliga arbete vi utgår alltid från att du som medlem i Saco-S  

• är en kunnig och engagerad akademiker 
• vill påverka ditt arbetsliv 
• vill bidra aktivt till resultat och utveckling av verksamheten  

Saco-S bygger sitt arbetssätt på samverkan och dialog – för att akademiker i staten ska bli starkare 
tillsammans. Du är alltid välkommen att kontakta ditt närmaste ombud eller någon i styrelsen! 

Avslutad MBL-förhandling om delpension 
Nu är förhandling om delpension avslutad i och med att protokollet är justerat och signerat av 
parterna.  

Ut protokollet: Arbetsgivaren följer övergångsbestämmelserna med individuella prövningar på 
delpensionsansökningar och beviljar utifrån ekonomisk möjlighet. Beslut om delpension tas av 
respektive verksamhetsområdeschef. 

Detta var det Saco-S yrkade på och därför är vi så klart nöjda med förhandlingen som avslutades i 
enighet mellan parterna. Information om delpension kommer att uppdateras på Intranätet. 
 
Övergångsbestämmelserna innebär att du som är född 1965 och tidigare har rätt att söka delpension 
men det är upp till arbetsgivaren att bevilja eller avslå ansökan. 
Du som tillhör den aktuella åldersgruppen (född 1965 och tidigare) har alltså möjlighet att prata med 
din närmaste chef om delpension. Tala gärna om för din chef att arbetsgivaren faktiskt kan spara 
pengar på delpensioner, under förutsättning att man inte ersättningsrekryterar.  
Det finns också undersökningar som pekar på att kortare arbetstid snarare höjer än minskar 
kapaciteten hos medarbetare.  
Om du har funderingar om detta, hör av dig till styrelsen: saco-s@spsm.se  

Samverkan 
I myndighetens verksamhetsplan, under målet Vi har ett hållbart arbetsliv, finns en VP-aktivitet som 
handlar om att främja och utveckla god samverkan. I den myndighetsgemensamma 
samverkansgruppen (MSG) pågår nu en dialog om hur vi bäst utvecklar samverkan. En 
partsgemensam arbetsgrupp kommer att träffas för att jobba fram ett förslag som senare i vår 
presenteras för MSG. Gruppen kommer också att titta på myndighetens samverkansavtal, ett avtal 
Saco-S tycker är bra men, som med alla avtal, kan behöva ses över så det blir ett ännu bättre stöd i 
det goda samverkansarbete som sker på alla nivåer i SPSM.  

mailto:saco-s@spsm.se


Att skicka e-post till förtroendevald 
Ibland behöver du som medlem komma i kontakt med ombud för Saco-S i SPSM. Vi ombud finns 
tillgängliga i de frågor vi kan och ska stötta i, men alla meddelanden vi medarbetare skickar som e-
post är allmänna handlingar och där bör det inte stå något som är känslig information. Om du 
kontaktar något ombud via e-post, tänk då på att fatta dig kort och i första hand sedan kommunicera 
genom telefonsamtal eller i digitalt möte.  
Du kan också skriva till styrelsen saco-s@spsm.se men samma princip gäller förstås då. 

Var ska jag söka information som medlem? 
Innan du kontaktar ombud kan du alltid titta in på webbsidan för Saco-S i SPSM 
https://www.saco.se/spsm  
Där finns både generell och mer specifik information om fackliga frågor. På webbsidorna för Saco-S 
centralt och för ditt eget fackförbund kan du också hitta värdefull information om pension, 
försäkring, enskilda överenskommelser med mera. 

Vi önskar alla medlemmar en välförtjänt påskledighet så småningom! 

Hälsningar, 
Styrelsen för Saco-S i SPSM  
saco-s@spsm.se  

Webbplats: 
https://www.saco.se/spsm  
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